第一頁 共一頁

裝

訂

線

主旨：因應疫情嚴峻部分課程改採遠距授課，為維護學生申請權

益，111 學年度學分學程線上申請時間延長至 5 月 20 日截

止。

公告事項：

一、申請程序：請至學生資訊入口網登入→「學籍註冊」→

「跨領域學習申請」→「學分學程申請」，填妥申請表後

下載列印申請單，於 5 月 20 日 16:30 前，經主系系(所)主

管簽准後，將應繳交資料逕交各學分學程設置單位審核。

二、修讀學分學程核定名單訂於 111 年 6 月 1 日於教務處網頁

公告。

三、承辦人:詹美倩

聯絡方式(02)2905-2289，003674@mail.fju.edu.tw